1,70 2,06 102,85 

21  Svogūnų laiškai  2 kg. 7,00 8,47 16,94 

22  Krapai švž.  2 kg. 7,00 8,47 16,94 

23  Bulvių tarkis 200 kg. 1,80 2,18 435,6 

24  Raudoni kopūstai 100 kg. 0,80 0,97 96,8 

25  Kopūstų-paprikų salotos 100 kg. 2,40 2,90 290,4 

Iš viso: 14126,80 

Viso suma su PVM – 14126,80 eur (Keturiolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt šeši Eur 80 ct.) 

UAB „Citma“ 

Įmonės kodas: 145377366 

PVM kodas: LT453773610 

Adresas: Ragainės g. 82, 78109 Šiauliai 

A/s.: LT66 7300 0100 7744 0661 

AB Swedbank, banko kodas 73000 

Tel.: 841 520 218, 8 698 50 300 

El. paštas: siauliai@citma.lt